[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  30 декабря 2016 года                                                         №196
поселок Луч

Об отмене некоторых правовых актов
            В целях приведения в соответствие требованиям действующего законодательства,  п о с т а н о в л я ю:

            1. Признать утратившими силу постановления администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района: от 13 октября 2015 года №125 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка казачества на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2016-2018 годы», от 04 мая 2016 года №68 «О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 13 октября 2015 года №125 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка казачества на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2016-2018 годы», от 13 октября 2015 года №126 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2016-2018 годы», от 02 августа 2016 года №118 «О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 13 октября 2015 года №126 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2016-2018 годы», от 13 октября 2015 года №124 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2016-2018 годы».
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Лучевого сельского
поселения Лабинского района                                                  В.В.Водянников